
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 9. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 21.01.2019

396/9/RM/2019 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 9. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení  programu jednání Rady města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Bc. Ví t Rakušan

3.

Návrh na os lovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Dodávání or ig inálních 
tonerů MěÚ Kol ín"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval:  Mgr.  Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na os lovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Dodávání kancelářských 
a hygienických potřeb pro MěÚ Kol ín"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval:  Mgr.  Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

5.

Návrh na schválení  podání žádost i o dotaci  na akci  "Rekonstrukce komunikace 
ul .  Moravcova"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

6.

Návrh na uzavření  dodatku č.  1 ke smlouvě o dí lo č. 1148/2017 na akci  "Osázení  
svahů u TPCA - podz im 2017"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

7. Návrh na schválení  postupu výpočtu f inanční  kompenzace při  významném 
omezení př ístupu do obchodu/provozovny
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

Page 1 of 16Přehled usnesení [9/RM/21.1.2019]

01.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval:  Ing. Iveta Horáková
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

8.

Návrh na zrušení  výběrového ř ízení a oslovení  f i rem pro zhotovení  veřejné 
zakázky malého rozsahu na s lužby s názvem "Zpracování  projektové 
dokumentace na rekonstrukci  ul . Královská cesta od čp. 286 - 409, Kol ín"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Radka Váňová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

9.

Návrh na schválení  žádost i  o prominutí  poplatku za manipulac i s vozidlem při  
b lokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

10.

Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i  "Nová kanal izační  a vodovodní 
př ípojka pro čp. 1221 Jezeřanská, k.ú. Kol ín"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

11.

Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  ČEZ, Okružní ,  Ovčárecká, IV-12-
6023457
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

12.

Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  ČEZ, Karlovo nám., podzemní 
DTS, kVN, kNN
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

13.

Návrh na př iznání  osobních př íp latků a př íp latků za vedení ředite lům 
příspěvkových organizací  zř izovaných městem Kolín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

14.

Zápis  z jednání kulturní  komise Rady města Kol ína konaného dne 09.01.2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

15.

Zápis  z jednání komise tě lovýchovy a sportu Rady města Kol ína konaného dne 
14.01.2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

16. Návrh na poskytnutí  dotace dle doporučení  komise tě lovýchovy a sportu Rady 
města Kol ína z jednání konaného dne 14.01.2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Page 2 of 16Přehled usnesení [9/RM/21.1.2019]

01.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

17.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Tělovýchovnou 
jednotu Vydra Kol ín,  z.s. na koupi a úpravu vleku na lodě
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

18.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro LTC Kol ín-Tenis 
c lub na Pořízení víceúčelového traktůrku
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

19.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro CrossDance Kol ín, 
z.s.  na Mistrovství  Evropy WADF 2019 v Moskvě
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

20.

Návrh na prodloužení  nájemní smlouvy
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

21.

Návrh na prodloužení  nájemních smluv se zaměstnanci  TPCA
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Radka Rosická
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

22.

Návrh na uzavření  nájemních smluv na dobu urči tou 1 roku s možnost í 
prodloužení
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

23.

Návrh na opětovné uzavření nájemní smlouvy na dočasně uvolněný byt
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

24.

Návrh na s levu z nájemného nájemci bytové jednotky č. 23 v domě č.p. 1014, 
ul .  V Kasárnách, Ko l ín II
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Radka Rosická
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

25.

Návrh na schválení  výpovědi z nájmu bytu a pověření  místostarosty k jej ímu 
podpisu
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Luc ie Kučerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

26.

Page 3 of 16Přehled usnesení [9/RM/21.1.2019]

01.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Návrh na pronájem prostor s loužících k podnikání v domě č.  p.  764, ul . 
Smetanova, Kol ín IV, a schválení  nájemní smlouvy společnost i  MAS Podl ipansko, 
o.p.s.
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Jana Hübschmannová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

27.

Návrh na schválení  VII.  rozpočtového opatření  rozpočtu města na rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Petr V i l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

28. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

397/9/RM/2019 Návrh na oslovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Dodávání originálních 
tonerů MěÚ Kolín"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Dodávání originálních tonerů MěÚ Kolín":

1. CLEVER Soft, s.r.o., IČ 26482151, Praha 4, Mikuleckého 1314
2. ASYS  IJD, spol. s r.o., IČ 43090524, Kolín IV, Heverova 249
3. AutoCont CZ a.s., IČ 47676795, Kolín, Politických vězňů 559
4. Zdeněk Konopiský, IČ 41429222, Suchdol u Kutné Hory 225
5. Azenet s.r.o., IČ: 02562014, Plzeň, Plánská 403/5
6. Radek Žatečka, IČ 71408355, Kolín, Dělnická 785

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit uveřejnění zakázky na EZAK a oslovení schválených dodavatelů

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

398/9/RM/2019 Návrh na oslovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Dodávání kancelářských a 
hygienických potřeb pro MěÚ Kolín"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Dodávání kancelářských potřeb pro MěÚ Kolín": 

1. ACTIVA, spol. s r. o., IČ: 48111198, Praha 9, Veselská 686

Page 4 of 16Přehled usnesení [9/RM/21.1.2019]

01.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2.  OFFICE SYSTÉM s.r.o., IČ 26900467, Prostějov, Vápenice 17
3. SMERO, spol. s r.o., IČ 25527886, pobočka Kutná Hora, Ortenova 63
4. PAPERA, s.r.o., IČ 25945653, Svitavy, Hálkova 13
5. OFIICE DEPOT,  s.r.o., IČ 64942503, Hostivice, Floriánova 2461
6. BÜROPROFI, s.r.o., IČ 62502034, České Budějovice, Hlinská 456/2

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit uveřejnění zakázky na EZAK a oslovení schválených uchazečů

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

399/9/RM/2019 Návrh na schválení podání žádosti o dotaci na akci "Rekonstrukce komunikace ul. 
Moravcova"

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit podání žádosti o dotaci na akci "Rekonstrukce komunikace ul. Moravcova" na Ministerstvo pro 
místní rozvoj, Staroměstské nám. 6, Praha 1,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, předložit návrh na schválení podání žádosti o 
dotaci na akci "Rekonstrukce komunikace ul. Moravcova" na Ministerstvo pro místní rozvoj, 
Staroměstské nám. 6, Praha 1 ke schválení Zastupitelstvu města Kolína.

Termín: 28.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

400/9/RM/2019 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1148/2017 na akci "Osázení 
svahů u TPCA - podzim 2017"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1148/2017 ze dne 4.10.2017 mezi městem Kolín a 
společností GREEN PROJECT s.r.o., IČ: 271 95 783, se sídlem Dobřejovická 194, Průhonice 252 43 na 
akci "Osázení svahů u TPCA - podzim 2017", který je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 
1148/2017 dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 29.03.2019

Page 5 of 16Přehled usnesení [9/RM/21.1.2019]

01.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

401/9/RM/2019 Návrh na schválení postupu výpočtu finanční kompenzace při významném omezení 
přístupu do obchodu/provozovny

I. Rada města schvaluje
postup výpočtu finanční kompenzace při významném omezení přístupu do obchodu/provozovny pro 
zásobování a zákazníky při rekonstrukci či stavební úpravy ulic v Kolíně s termínem realizace nad 6 
měsíců na základě žádosti podnikajícího subjektu v dotčené lokalitě - žadatele,  tj. kompenzace ve výši 
10 % z hodnoty rozdílu mezi průměrem měsíčních tržeb za období významného omezení přístupu a 
průměrem měsíčních tržeb za stejné období v předchozích dvou letech  

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

402/9/RM/2019 Návrh na zrušení výběrového řízení a oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky 
malého rozsahu na služby s názvem "Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci ul. 
Královská cesta od čp. 286 - 409, Kolín"

I. Rada města ruší
výběrové řízení zakázky malého rozsahu na služby "Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci 
ul. Královská cesta od čp. 286 - 409, Kolín" z důvodu nepodání žádné nabídky

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

403/9/RM/2019 Návrh na zrušení výběrového řízení a oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky 
malého rozsahu na služby s názvem "Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci ul. 
Královská cesta od čp. 286 - 409, Kolín"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Zpracování projektové 
dokumentace na rekonstrukci ul. Královská cesta od čp. 286 - 409, Kolín" - II. výzva v souladu s 
ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů a směrnice č. 16/2015 ze dne 17.08.2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích 
z rozpočtu města, v platném znění a schvaluje zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

1. M PROJEKT CZ s.r.o., 17. listopadu 1020, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ 03508544
2. LABORO ATELIÉR s.r.o., Bj. Krawce 1130, 565 01 Choceň, IČ 03706940
3. DOPAS s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00  Praha 3-Žižkov, IČ 01443780
4. REINVEST spol. s r.o., K Novému dvoru 897/66, 142 00 Praha 4-Lhotka, IČ 65410840
5. LK PROJEKT s.r.o., 28. října 933/11, 250 88 Čelákovice, IČ 04326181
6. VODOS s.r.o., Legerova 21, 280 02 Kolín III, IČ 47538457

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

1.1.

Page 6 of 16Přehled usnesení [9/RM/21.1.2019]

01.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zrušit zakázku prostřednictvím 
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné 
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 31.01.2019

1.2. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem v rámci II. 
výzvy a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím 
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné 
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

404/9/RM/2019 Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění

I. Rada města schvaluje
prominutí poplatku paní ░░░░ ░░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za 1 dokončený odtah 
silničního vozidla TZ ░░░░ , RZ ░░░░ ░ , ve výši 1.750,- Kč

II. Rada města ukládá

1. Radce Šturmové

1.1. Informovat žadatelku a Finanční odbor MěÚ

Termín: 28.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

405/9/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Nová kanalizační a vodovodní 
přípojka pro čp. 1221 Jezeřanská, k.ú. Kolín"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodní a 
kanalizační přípojky na pozemku parc. č. 615/78 v kat. území Kolín ve vlastnictví města Kolína pod 
názvem stavby "Nová kanalizační a vodovodní přípojka pro č.p. 1221, ul. Jezeřanská, k.ú. 
Kolín" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným pan ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ . Předpokládaná úhrada za zřízení věcného 
břemene se sjednává ve výši cca 2.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o 
zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude 
nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Page 7 of 16Přehled usnesení [9/RM/21.1.2019]

01.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 28.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

406/9/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Okružní, Ovčárecká, IV-12-
6023457

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 647/39, parc. č. 647/56 v kat. území Kolín a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Kolín, Okružní, kNN R826 - R758" a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, 
IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 12.700Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 05.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

407/9/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Karlovo nám., podzemní DTS, 
kVN, kNN

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 2805/2, 2805/3, 2805/5, 2805/7, 2805/9, 2805/12, 
2805/14, st. 63 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Kolín, 
Karlovo nám., podzemní DTS, kVN, kNN" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ 
Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za 
zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 99.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena 
ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, 
který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

Page 8 of 16Přehled usnesení [9/RM/21.1.2019]

01.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 28.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

408/9/RM/2019 Návrh na přiznání osobních příplatků a příplatků za vedení ředitelům 
příspěvkových organizací zřizovaných městem Kolín

I. Rada města schvaluje
osobní příplatky a příplatky za vedení ředitelům kolínských příspěvkových organizací zřizovaných městem 
Kolín dle přílohy, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.
Příplatky jsou přiznány s účinností od 01.02.2019 a budou vypláceny spolu s výplatou mzdy.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, předat podklady mzdovému oddělení k vypracování 
platových výměrů

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

409/9/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace dle doporučení komise tělovýchovy a sportu Rady 
města Kolína z jednání konaného dne 14.01.2019

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace dle doporučení komise tělovýchovy a sportu, OŘR 4800 pro:
SK Volejbal Kolín, z.s. (IČ: 26670381, se sídlem Kolín II, Šotnovská 148) na Memoriál Jardy 
Doležala ve výši 4 500 Kč. Dotace se poskytuje na pronájem, rozhodčí a ceny.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

410/9/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace dle doporučení komise tělovýchovy a sportu Rady 
města Kolína z jednání konaného dne 14.01.2019

I. Rada města schvaluje
Uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro SK Volejbal Kolín, z.s. 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, 

Page 9 of 16Přehled usnesení [9/RM/21.1.2019]

01.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro SK Volejbal Kolín, z.s. dle 
vzoru schváleného Radou města Kolína dne 22.10.2018 usnesením č. 5682/155/RM/2018

Termín: 25.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

411/9/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Tělovýchovnou 
jednotu Vydra Kolín, z.s. na koupi a úpravu vleku na lodě

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Tělovýchovnou jednotu Vydra Kolín, z.s. ( IČ: 16590082, se sídlem Kolín II, Krčínova 
884)  na koupi a úpravu vleku na lodě ve výši 26 000 Kč, OŘR 6600.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

412/9/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Tělovýchovnou 
jednotu Vydra Kolín, z.s. na koupi a úpravu vleku na lodě

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Tělovýchovnou jednotu Vydra Kolín, z.s.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 22.10.2018 usnesením č. 5682/155/RM/2018 o poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií.

Termín: 11.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

413/9/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro CrossDance Kolín, 
z.s. na Mistrovství Evropy WADF 2019 v Moskvě

I. Rada města schvaluje
dotaci pro CrossDance Kolín, z.s.( IČ: 22721711, se sídlem Kolín II, V Zídkách 526)  na Mistrovství 
Evropy WADF 2019 v Moskvě ve výši 50 000 Kč, OŘR 6600.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

414/9/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro CrossDance Kolín, 
z.s. na Mistrovství Evropy WADF 2019 v Moskvě

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro CrossDance Kolín, z.s.

Page 10 of 16Přehled usnesení [9/RM/21.1.2019]

01.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 22.10.2018 usnesením č. 5682/155/RM/2018 o poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií.

Termín: 11.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

415/9/RM/2019 Návrh na prodloužení nájemní smlouvy

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 77 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II s  G░░░░ a R░░░░ 
░░ K░░░░ ░  do 31.01.2020.

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis dodatku k nájemní smlouvě

Termín: 04.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

416/9/RM/2019 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 8 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ H░░░░ ░ do 31.03.2020
2. č. 14 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, s V░░░░ ░ V░░░░ do 31.03.2020
3. č. 31 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s O░░░░ ░░ A░░░░ ░░░ do 31.03.2020
4. č. 34 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s V░░░░ U░░░░ ░ do 31.03.2020
5. č. 12 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s D░░░░ S░░░ do 31.03.2020
6. č. 31 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s D░░░ M░░░░ ░░ do 31.03.2020
7. č. 11 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ ░ M░░░░ ░░ do 31.03.2020
8. č. 20 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s P░░░ G░░░░ do 31.03.2020
9. č. 21 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ Š░░░ do 31.03.2020

10. č. 24 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s R░░░░ Ž░░░░ ░░░ do 31.01.2020
11. č. 26 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s V░░░░ M░░░░ ░░░░ do 31.03.2020
12. č. 36 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ K░░░░ do 31.03.2020
13. č. 25 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░ M░░░░ ░░ do 31.03.2020
14. č. 26 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s T░░░░ F░░░░ do 31.03.2020
15. č. 29 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░ M░░░░ do 31.03.2020
16. č. 21 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s P░░░░ R░░░ do 31.01.2020
17. č. 51 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s D░░░░ P░░░░ ░ do 31.03.2020
18. č. 53 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ T░░░ do 31.03.2020
19. č. 56 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░ H░░░░ do 31.03.2020

Page 11 of 16Přehled usnesení [9/RM/21.1.2019]

01.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

20. č. 62 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s I░░░ B░░░░ ░░ do 31.03.2020
21. č. 9 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s F░░░░ ░ O░░░ do 31.03.2020
22. č. 18 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s R░░░░ ░ Y░░░░ ░░ do 31.03.2020
23. č. 47 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s F░░░ B░░░░ ░ do 31.03.2020
24. č. 9 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ T░░░░ ░ do 31.03.2020
25. č. 15 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░ Š░░░ do 31.03.2020
26. č. 5 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II, s R░░░░ P░░░░ ░ do 31.03.2020
27. č. 16 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s J░░ N░░░░ ░ do 31.03.2020
28. č. 23 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s J░░░░ R░░░░ ░░ do 31.03.2020
29. č. 26 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s J░░░ P░░░░ ░ do 31.03.2020
30. č. 37 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s K░░░░ O░░░ do 31.03.2020
31. č. 15 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s L░░ R░░░░ ░ do 31.03.2020
32. č. 37 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s P░░░ K░░░░ ░░ do 31.03.2020
33. č. 49 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s E░░ B░░░░ ░░ do 31.03.2020
34. č. 68 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s D░░░░ J░░░░ ░ do 31.03.2020
35. č. 92 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s D░░░░ J░░░░ ░ do 31.03.2020
36. č. 95 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s D░░░░ O░░░ do 31.03.2020
37. č. 42 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s I░░░ P░░░░ ░ do 31.03.2020
38. č. 51 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s T░░░░ ░ Z░░░░ ░░ do 31.03.2020
39. č. 69 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s D░░░░ F░░░░ do 31.03.2020
40. č. 73 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s J░░░ V░░░░ do 31.03.2020
41. č. 83 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s J░░░ Š░░░░ ░ do 31.03.2020
42. č. 88 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s D░░░░ ░ L░░░░ ░░░░ do 31.03.2020
43. č. 24 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ K░░░░ do 31.03.2020
44. č. 43 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s D░░░░ ░ D░░░░ S░░░░ ░░░░ do 31.03.2020
45. č. 51 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, se S░░░░ V░░░░ ░ do 31.03.2020
46. č. 6 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s T░░░░ ░ R░░░░ ░░ do 31.03.2020
47. č. 13 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s L░░░░ P░░░░ ░ do 31.03.2020
48. č. 27 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, se Z░░░░ K░░░░ ░░ do 31.03.2020
49. č. 31 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ T░░░░ do 31.03.2020
50. č. 39 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s L░░░░ ░ N░░░░ ░ do 31.03.2020
51. č. 58 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s K░░░░ H░░░░ do 31.03.2020
52. č. 60 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s L░░░░ P░░░░ ░░ do 31.03.2020
53. č. 86 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░░░ B░░░░ do 31.03.2020
54. č. 105 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s T░░░░ Z░░░░ do 31.03.2020

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 31.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

417/9/RM/2019 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt

Page 12 of 16Přehled usnesení [9/RM/21.1.2019]

01.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. č.░░░░ ░░ domě č. p.░░ , ul. Tovární, Kolín V,
s A░░░ O░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░ , Kolín II,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

2.  č.░░░░ ░ domě č. p.░░░ , ul. Míru, Kolín V,
s L░░░░ B░░░░ ░░ , ░░░░ ░░ , Nová Ves,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

3.  č.░░░░ ░ domě č. p. ░░ , ul. Na Hradbách, Kolín I,
s J░░░░ a L░░░ K░░░░ ░░░ , ░░░░ ░░░░ , Kolín V,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

4.  č.░░░░ ░░ domě č. p. ░░ , ul. Benešova, Kolín II,
s I░░░░ C░░░░ ░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░ , Kolín II,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

418/9/RM/2019 Návrh na opětovné uzavření nájemní smlouvy na dočasně uvolněný byt

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt
č.░░░░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách░ Kolín II,
s T░░░░ Cidlinským, ░░░░ ░░░░ ░ , Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 28.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

419/9/RM/2019 Návrh na slevu z nájemného nájemci bytové jednotky č. 23 v domě č.p. 1014, ul. V 
Kasárnách, Kolín II

Page 13 of 16Přehled usnesení [9/RM/21.1.2019]

01.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
poskytnutí slevy z nájemného podle § 2208 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  za období od 
27.04.2018 do 12.12.2018, ve kterém  nájemce bytové jednotky č. 23 domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, 

Kolín II, nemohl plnohodnotně užívat sklep o ploše 4,10 m2. . Sleva je v celkové výši 1 093,-Kč.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu OSBN zajistit poskytnutí slevy z nájemného nájemci bytové jednotky č. 23 v domě 
č.p. 1014 v rámci vyúčtování nájemného a služeb za rok 2018 v souladu s bodem  I.

Termín: 28.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

420/9/RM/2019 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu

I. Rada města schvaluje

podání výpovědi z nájmu bytu (městský byt)

1) ░░░░ ░ v domě č. p. ░░░░ ░░░░ ░ , Kolín II,
    nájemci ░░░░ ░░░░ 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

421/9/RM/2019 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu

I. Rada města pověřuje

místostarostu města Kolína Michala Najbrta k podpisu výše uvedené výpovědi

II. Rada města ukládá

1. Lucii Kučerové

1.1. referentce Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit podání výpovědi a po doručení 
výpovědi a uplynutí lhůty pro předání bytu zajistit vyklizení bytové jednotky

Termín: 28.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

422/9/RM/2019 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764, ul. Smetanova, 
Kolín IV, a schválení nájemní smlouvy společnosti MAS Podlipansko, o.p.s.

Page 14 of 16Přehled usnesení [9/RM/21.1.2019]

01.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, o výměře 18 

m2, nájemci společnosti MAS Podlipansko, o.p.s., se sídlem Pečky, Tř. Jana Švermy 141, 28911, 
IČ 27408507 za účelem provozování centrální kanceláře v rámci evropského projektu "MAP II na 
Kolínsku" (Místní akční plán II vzdělávání v ORP Kolín), za roční nájemné 27.000 Kč/rok (1.500 

Kč/m2/rok) bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor k podnikání od 01.02.2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

423/9/RM/2019 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764, ul. Smetanova, 
Kolín IV, a schválení nájemní smlouvy společnosti MAS Podlipansko, o.p.s.

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764, ul. Smetanova, 

Kolín IV, o výměře 18 m2, nájemci společnosti MAS Podlipansko, o.p.s., se sídlem Pečky, Tř. Jana Švermy 
141, 28911, IČ 27408507, za účelem provozování centrální kanceláře v rámci evropského projektu "MAP 
II na Kolínsku" (Místní akční plán II vzdělávání v ORP Kolín), za roční nájemné 27.000 Kč/rok (1.500 

Kč/m2/rok) bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor k podnikání od 01.02.2019.

II. Rada města ukládá

1. Janě Hübschmannové

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostor dle bodu II

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

424/9/RM/2019 Návrh na schválení VII. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2018

I. Rada města schvaluje

VII. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2018
VII. rozpočtové opatření je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.Zajistit zavedení VII. RO do rozpočtu města

Termín: 25.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 15 of 16Přehled usnesení [9/RM/21.1.2019]

01.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

Page 16 of 16Přehled usnesení [9/RM/21.1.2019]

01.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


